

## JULKAISU- JA KUVAUSLUPA

**Ilmastonmuutos ja etelän äänet** on Ympäristökasvatusjärjestö FEE Suomen (www.feesuomi.fi) ja Siemenpuu-säätiön (www.siemenpuu.org) yhteinen EU-rahoitteinen ja Fingon koordinoima globaalikasvatushanke, jossa käsitellään ilmastonmuutokseen ja kestäväan kehitykseen liittyviä teemoja. Lisätietoa hankkeesta: www.ymparistoreporterit.fi.

Oppimiskokonaisuuden toiminnallinen osuus on **videoprojekti**, jonka oppilaat suunnittelevat ja toteuttavat itse. Jokaisen ryhmän toteuttamista videoista valitaan ryhmän kesken parhaat tuotokset, jotka lähetetään FEE Suomelle julkaistavaksi Youtube -palvelussa, hankkeen kanavalla. FEE Suomelle lähetetyt työt pääsevät mukaan kilpailuun, jossa kolme parasta työtä palkitaan stipendein. Voittajatyöt lähetetään lisäksi kansainvälisen Young Reporters for the Environmentin (YRE) (yre.global) ympäristöreportterikilpailuun.

Videot säilytetään FEE Suomen kuvakirjastoissa, ja niitä käyttävät FEE Suomi, sekä tarkoin ehdoin hankkeen yhteistyökumppanit. Videoita käytetään ainoastaan hankkeen viestinnässä, kansallisesti ja kansainvälisesti. Videoita voidaan käyttää hankkeeseen liittyvissä julkaisuissa, mainosmateriaaleissa, nettisivuilla ja sosiaalisessa mediassa. Ne auttavat viestimään ilmastonmuutostematiikasta ja antavat nuorille kanavan ottaa siihen kantaa.

**Haemme lupaa lapsenne töiden julkaisuun hankkeen verkkosivuilla ja Youtube -kanavalla, niiden lähettämiseksi kansainväliseen YRE kilpailuun (vain voittajatyöt) sekä materiaalien käyttämiseksi hankkeen viestinnässä.**

Oppilaan nimi \_\_\_\_\_

Koulu \_\_\_\_\_

Annan/En anna luvan lapseni toteuttaman videon julkaisuun.

Annan/En anna julkaisuluvan videolle, jossa lapseni esiintyy.

Annan/En anna luvan käyttää kuva/videomateriaalia hankkeen ja järjestöjen viestinnässä.

Annan/En anna luvan lähettää video kansainväliseen videokilpailuun.

\_\_\_\_/\_\_\_\_20\_\_\_\_

Huoltajan allekirjoitus, nimenselvennys ja puhelinnumero.



This project is funded by  
the European Union



SIEMENPUU  
foundation



Young Reporters  
for the environment